
 

 

UCHWAŁA NR 15/IX/2024 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W 

STRZELCACH WIELKICH 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach 

Wielkich na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt.9 lit. d, lit i, pkt.10, art. 51 ust. 1, art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 89, 212, 217, 235, 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872), Zgromadzenie Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 87/VIII/2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. Zgromadzenia Międzygminnego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich w sprawie uchwalenia planu finansowego Międzygminnego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich na rok 2024 ze zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki budżetu Związku na rok 2024 w łącznej kwocie 

27 219 770,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 14 717 470,00 zł 

b) wydatki majątkowe 12 502 300,00 zł, 

- wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na inwestycję pn. Przebudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w m. Bukownica i w m. Łagiewniki – 9 998 000,00 zł 

- wydatki na „Zakup samochodu specjalnego ssąco-płuczącego z odzyskiem wody w formie leasingu 

operacyjnego” - wykup pojazdu - 360 000,00 zł 

- pozostałe wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne – 2 144 300,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2." 

1a. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. §5 otrzymuje brzmienie:  "Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 12 502 300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5." 

2a. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Wodociągów  i Kanalizacji 

w Strzelcach Wielkich. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6258



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia 

(-) Łukasz Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6258



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6258



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6258


		2024-07-11T14:08:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




